ecclesie fidelibus . qualiter ego Witbertus. et fratres mei

Warnerius et A....... necnon consanguinei mei Ber.... et Ma-

gnerius . Giroldus, et Wido. cogitantes humane fragilitatis ca-

sum atque animarum nostrarum. seu animarum patrum nos-

trorum et matrum nostrarum. per hoc....... donamus S. Pe-

tro Cluniacensis ecclesie nec non S. Victori geneuensis eccle-

sie. et monachis ibi deo assidue famulantibus sub defensione

ac gubernatione Tigrini prioris. uel successorum eius. in pa-

go geneuensi et in uilla Bonauuaita . 2 laudante episcopo don-

no Widone. et Alberto decano. hoc est ecclesiam cum decima

et cum cimiterio et cum omnibus appendiciis ad eandem ec-

clesiam pertinentibus .
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NOTES.

1) In nomine sancte et individue trinitatis . C'est une formule d'invocation

par laquelle l'auteur de l'acte s'adresse à Dieu pour le prier de ratifier ou de

sanctifier l'action qui fait l'objet dudit acte. L'usage en est très-ancien au mo-

yen âge. Dans les siècles suivans , on substitua généralement à cette invoca-

tion, dans les actes que conservent nos Archives, la formule In nomine Do-

mini, amen.

2) Bonavvaita, ou Bonagayta, paroisse du décanat de Rumilly ; village si-

tué dans le territoire autrefois nommé Albanais, au sud des monts de Sion et

du Vuache.

3) Cimiterium signifie au propre un cimetière, et au figuré les oblations qui

se payaient pour l'inhumation. C'est donc dans ce dernier sens que l'on donne

un cimetière comme un droit utile .

V. Donation à S. Victor de Genève, par Willelme et Rainold,

frères, du revenu des églises de S. Jean de Gonville, et

Dardagny au Comté de Nyon, et de terres de l'aleu des do-

nateurs .

Sacrosancte ecclesie Cluniacensis, in honore beati Petri. et

ecclesie S. Victoris geneuensis notum esse uolumus ecclesie

fidelibus qualiter nos Wilelmus et Rainoldus fratres . cogitan-

tes humane fragilitatis casum atque animarum nostrarum.

seu animarum antecessorum nostrorum remedium. per hoc

maxime adipiscendum donamus S. Petro Cluniacensis et S.

Victori. geneuensis ecclesie, et monachis ibi deo assidue fa-

mulantibus sub gubernatione Tigrini prioris uel successorum

eius. laudantibus donnoWidone episcopo. et Victore decano.

et Aimone comite, necnon et Giroldo et uxore sua etfiliis suis .

Willelmo. et Ugone. et Widone de Maruallo. cum uxore

sua et filiis suis . in commitatu equestrico 2 et in uilla Gouellis.

³ ecclesiam S. Johannis. cum tertia parte decime. et cum ci-